
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 79/2017 

Wójta Gminy Kąkolewnica 
z dnia 11 grudnia 2017 roku 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia ustnego przetargu 
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonych w miejscowości Grabowiec 
i Kąkolewnica, obręb Rudnik 

Na podstawie § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości / Dz.U. z 2014 r., poz. 1490 /, zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości położonych w miejscowości Grabowiec - działka nr 808 i miejscowości 
Kąkolewnica, obręb Rudnik - działka nr 291, w składzie: 

1. Paweł Komoń - przewodniczący 
2. Monika Czerwińska-Howorus - zastępca przewodniczącego 
3. Roman Szafiński - członek 
4. Marianna Stolarczyk - członek 

Przetarg odbędzie się dnia 21 grudnia 2017 roku o godzinie 1000 w sali 
konferencyjnej Urzędu Gminy Kąkolewnica. 

§2 

Komisja w powyższym składzie dokona ustalenia kandydata na nabycie w/w 
nieruchomości, zgodnie z regulaminem przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


